Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 223 Miércoles, 26 de septiembre de 2018 Pagina 23832

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5743 Correccion de errores de la Resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud de 3 de septiembre de 2018 (BORM
nam. 205, de 5 de septiembre) por la que se convoco para su
provision mediante el procedimiento de concurso de méritos,
diversas jefaturas de seccion de caracter asistencial en distintos
hospitales del Servicio Murciano de Salud.

1.- Por Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 3
de septiembre de 2017 (BORM n.© 205, de 5 de septiembre) se convocé para su
provision por concurso de méritos diversas jefaturas de seccién asistenciales en
diferentes hospitales del Servicio Murciano de Salud.

2.- Con posterioridad a su publicacidon en el BORM se ha detectado el error
en la inclusion en el Anexo I de dicha resolucion, entre las Jefaturas de Seccion
de caracter asistencial convocadas, la correspondiente a la Jefatura de Seccion de
Oftalmologia en el Area de Salud I, Murcia-Oeste, actualmente vinculada como
plaza docente de la plantilla del cuerpo de profesores de la Universidad de Murcia.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas,

Resuelvo:

Primero.- Corregir el Anexo I de la Resolucién dictada por esta Gerencia el
dia 3 de septiembre de 2018 (BORM n.© 205, de 5 de septiembre)

Segundo.- Excluir del mismo, la plaza correspondiente a la Jefatura de
Seccion de Oftalmologia, codigo KG000073, CD 26, correspondiente al Hospital
Clinico Universitario “Virgen de la Arrixaca” en el Area de Salud I, Murcia-Oeste.

Tercero: Contra la presente correccién de errores se podrad interponer
recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes,
a contar a partir del dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la
Regidon de Murcia, de conformidad con lo establecido en los articulos 121 y 122
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas.

Murcia, 20 de septiembre de 2018.—El Director Gerente, Asensio Loépez Santiago.

NPE: A-260918-5743 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8199/2018	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 3 de septiembre de 2018 (BORM núm. 205, de 5 de septiembre) por la que se convocó para su provisión mediante el procedimiento de concurso de méritos, d
	8200/2018	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 12 de septiembre de 2018 (BORM núm. 215, De 17 de septiembre) por la que se convocó para su provisión mediante procedimiento de libre designación, los 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	8154/2018	Decreto n.º 191/2018, de 19 de septiembre, que establece las normas reguladoras de la concesión directa de una subvención por la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente a favor de la Federación de Cooperativas Agrarias de l
	8155/2018	Decreto n.º 192/2018, de 19 de septiembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Obispado de la Diócesis de Cartagena para la ejecución de las obras de restauración de las fachada
	Consejería de Presidencia
	8091/2018	Orden de la Consejería de Presidencia, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Bullas.
	7919/2018	Resolución de 14 de septiembre de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el Boletín oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Reg
	7920/2018	Resolución de 14 de septiembre de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Reg
	7921/2018	Resolución de 14 de septiembre de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Reg
	7922/2018	Resolución de 14 de septiembre de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Reg
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8166/2018	Extracto de la Resolución de 19/09/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, misión comercial plurisectorial a Kenia y Tanzania.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8203/2018	Despido/ceses en general 804/2017.
	IV. Administración Local
	Abarán
	7804/2018	Aprobación inicial de la modificación puntual del Programa de Actuación de la UA-1 El Zapatero, de Abarán, ejecución de las obras de urbanización en tres fases.
	Aledo
	7926/2018	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de ayudas económicas municipales para la atención de necesidades sociales.
	7936/2018	Aprobación inicial de la ordenanza sobre tenencia de animales.
	7938/2018	Aprobación inicial del Reglamento Orgánico de Pleno.
	Murcia
	7633/2018	Ampliación de la convocatoria de oposición para proveer plazas de Agente de Policía Local.
	San Javier
	7916/2018	Aprobación inicial del expediente de concesión de crédito extraordinario n.º 2/18.
	Yecla
	7723/2018	Nombramiento del Concejal D. Jorge M. Ortuño Hernández para el desempeño de sus cargo en régimen de dedicación parcial, al 50% de la jornada.
	7724/2018	Revocación de la delegación genérica del área de Inmigración conferida a favor de la Concejala doña Patricia Soriano Vidal, y delegación especial del servicio a favor del Concejal don Ricardo de Jesús Duque Vargas.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Heredamiento Regante de Molina de Segura
	7912/2018	Convocatoria a Juntamento General Extraordinario.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-09-25T12:37:59+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



